
 

 

 



 

 

Shetland pony 
číslo Jméno 

1 Sababsh's Boofy Black 
2 Kadov Philadelphus 
3 Kadov Izzard 
4 Kadov Bunny 
5 Markýz Permoník 

 

Komise SHP: 
Jana Ondřejová 
Eva Kadeřávková, DiS. 
Ing. Blahoslav Políček 
 

Komise HF: 
Radka Volková 
Ing. Ladislav Kmoníček  
Ing. Veronika Jenikovská 
Martina Studničková  
Veronika Sixtová  
 
Komise WP: 
Ing. Lenka Dušková 
Bc. Ondřej Bláha, DiS. 
Blahoslav Políček 
 
Komise ČSP: 
Stanislav Hošák  
Aleš Fiala  
Emil Ludvík 
 
 
 

Hafling 
číslo Jméno 

6 Bernhard 
7 William z chodských luk 

 

Welsh pony 
číslo Jméno 

8 Ysselvliedts Free Flanigan 
9 Siana Olwyn 

10 Turfhorst Calon Lan 
11 Perfect 
12 Voermanhof Dream Boy 

 

 Český sportovní pony 
číslo Jméno 
13 Pikolo Piero 
14 Copperbeech Franklin 
15 Dark Sun HF 
16 Diamond Boy 
17 Daylight R 
18 Origi HF 

 

Přehlídka licentovaných hřebců 
číslo Jméno 
19 Karlen Kravitz 
20 Eyrill Gillian 
21 Kastanjehof Mr Cool 
22 Fawn Tray 
23 Hulst Curioso 
24 Diamondczech Full Moon 
25 Stahlmann Obrok 
26 Lord Lancelot from Strachovice 

 



 

  

 

Původ: 

2055 Equerry of Transy 
Elderberry of Transy 

Exhibit od Transy 

Markes Beatrice 
Olympia v.Geldersoord 

Bluemull Brigdi 
 
Hřebec Boofy Black, je spojením dvou bristkych linii marshwood a 
transy. Jeho dominatou je neskutečná povaha s dokonale ušletilou 
hlavou. 
 

 Narozen: 2.6.2021 

Míry: 

Majitel:  Petra Bodnár 

Chovatel:   Petra Bodnár 

 

 
Petra Bodnár 

 
603 117 719 

 
PetraMikolaskova@seznam.cz 

 
Sloup v Čechách 

 



 

  

 

Původ: 

2548 Kadov Philip 
Philip v.d.Schaapshoeve 

Yarpha Bunting 

Markes Philadelphia H 
Harviestoun Petraeus 

Harviestoun Pascali 

 
Je mladý nadějný hřebec v barvě plavák, kterou zdědil po otci 2548 
Kadov Philip. Je odchovancem hřebčína Viklan Kadov. 

Otec, Kadov Philip byl licentován pro českou plemennou knihu na 
podzim 2018. Je to originální Shetland pony ve standardním typu a je 
registrovaný jak v české PK tak v anglické PK (SPSBS).Má velice 
zajímavou barvu šedý plavák (Black Dun), kterou zdědil po matce 
Yarpha Buntig. Matka byla do České republiky dovezena z GB a je velmi 
úspěšnou klisnou hřebčína Viklan Kadov. Na kontě má mnoho 
výstavních úspěchů (Národní Šampión 2015). Otec Philip v.d. 
Schaapshoeve je výstavně úspěšný pony v majetku ZH Písek, dovezený 
z Holandska. Kadov Philip má již na kontě řadu výstavních úspěchů na 
regionálních výstavách ale i na Národním Šampionátu. V r. 2016 na 
výstavě v Nebanicích 1. místo hříbata, Šampión hříbat, Vícešampión 
SHP Standard. V r. 2017 na výstavě v Plasích 1. Místo třída roční pony. V 
roce 2018 zvítězil na Národním šampionátu Shetland pony ve třídě 
dvouletí, získal titul Šampion Shetland pony Standard, Šampion 
Shetland pony a nakonec i titul Český národní šampion 2018.  

Získal speciální cenu za nejlepší odchov Shetland pony českého chovu, 
stříbrný putovní kvich, který věnoval Svazu chovatelů Shetland pony 
známý skotský posuzovatel Ken Scott. 

Matkou hřebce je chovná klisna vranka Markes Philadelphia H. 

 Narozen: 19.4.2022 

Míry: 

Majitel:  Lucie Kočovská 

Chovatel:   Lucie Kočovská 

 

 
Lucie Kočovská 

 
739 015 027 

 
lkocovska@seznam.cz 

 
Kadov u Blatné 

 



 

  

 

 
Původ: 

1948 Eiger Izzard 
Goodworth Bertie 

Kerswell Sunset 

Kadov Brigid 
Blatouch of Kadov 

Yarpha Bunting 

 
Je letos tříletý hřebec v barvě plavák odstín bílé kávy. Pochází z chovu 
hřebčín Viklan Kadov Lucie Kočovské. Matkou hřebce je klisna Kadov 
Brigid v barvě grulo plavák a otec je plemený hřebec 1948 Eiger Izzard. 
Otec minishetlandský hřebec 1948 Eiger Izzard byl dovezen do České 
Republiky v roce 2013. Pochází z chovu pana Franka Hoddera z hřebčína 
Eiger ve Velké Británii. Hřebec má anglickou a od jara 2014 i českou 
licenci. Ve Velké Británii působil jako plemenný hřebec a byly po něm 
odchovány převážně klisny v barvě palomino. Hřebec má velice silnou 
kostru je v dobrém typu, vykazuje dobrou mechaniku pohybu a výborný 
charakter. Hřebec je zařazen v akceleračním programu. Má za sebou i 
řadu výstavních úspěchů, je Národním šampiónem Shetland Pony v typu 
mini. Jeho KVH je 82 cm. Izzard připouští klisny zapsané v plemenné 
knize Shetland pony převážně v typu mini.  

Jeho potomstvo je velice kvalitní. V chovu má zařazeno již několik 
plemenných hřebců: 

2412 Kadov Iris, 2549 Ikarus of Kadov, 2784 Kadov Ivy a 2881 Kadov 
Ivory 

 Narozen: 12.5.2022 

Míry: 

Majitel:  Lucie Kočovská 

Chovatel:   Lucie Kočovská 

 

 
Lucie Kočovská 

 
739 015 027 

 
lkocovska@seznam.cz 

 
Kadov u Blatné 

 



 

  

 

Původ: 

 Narozen: 6.4.2021 

Míry: 

Majitel:  Lucie Kočovská 

Chovatel:   Lucie Kočovská 

 

 
Lucie Kočovská 

 
739 015 027 

 
lkocovska@seznam.cz 

Blatouch of Kadov 
Llanshiver Baggins 

Andante Permoník 

Yarpha Bunting 
Eynhallow Bluemoon 

Yarpha Lucky Lady 
 

Je letos čtyřletý hřebec v barvě plavák. Pochází z chovu hřebčín 
Viklan Kadov Lucie Kočovské. Matkou hřebce je klisna chovná 
klisna Yarpha Bunting, která je zakladatelskou klisnou hřebčína 
Viklan Kadov. Bunting je krásná plavá klisna dovezená z 
Orknejských ostrovů. V České republice zaznamenala klisna 
velkou řadu úspěchů a to jak v chovu tak ve výstavním ringu. 

Otec 2261 plemenný hřebec 2261 Blatouch of Kadov je příjemně 
temperamentní hřebec s atraktivní barvou isabela (palomino). 
Hřebec je jemnější kostry, čtvercového rámce s výborným 
exteriérem a skvělou mechanikou pohybu. Má za sebou již řadu 
výstavních úspěchů. Hřebec má českou i britskou licenci a je 
zapsán v české i britské PK. Jeho KVH je 90 cm. 

 
Kadov u Blatné 

 

 



 

  

 

Původ: 

2292 Eiger Moonshine 
Goodworth Bertie 

Kerswell Lucinda 

Ysguborfawr April 
Athelney Elvis 

Park View Belinda 

 

Markýz Permoník je mladý nadějný hřebec v barvě palomino v 
typu mini. Markýz je z chovu hřebčína Permoník paní Magdy 
Skalické z Vráže u Berouna. Matkou hřebce je klisna Ysguborfawr 
April v barvě plavák, dovezená z Velké Británie a otcem plemenný 
hřebec  Eiger Moonshine, který byl rovněž importován z Velké 
Británie. 

 

 Narozen: 12.5.2020 

Míry: 

Majitel:   Magda Skalická 

Chovatel:   Magda Skalická 

 

 
Magda Skalická 

 
602 351 434 

 

schnapsicek@seznam.cz 

 
Vráž u Berouna 

 



 

  

 

 
Původ: 

Bablo 
Belando 

Tesinah 

Toremy 
Walzertraum 

Taffney 
 
Hřebec Bernhard se narodil 16.3.2022 v obci Uderns v Tyrolsku u 
chovatelky Maria Frörl 
Mezi přednosti tohoto mladého hřebce patří především jeho charakter, 
ochota spolupracovat a dobrá mechanika pohybu. Bernhard se 
zúčastnil pěti výstav z nichž si z každé odnesl vítěz třídy, vícešampióna 
celé výstavy a rezervního šampióna mladých koní. 
Otcem Bernharda je výborný tyrolský hřebec liz.564/T Bablo po otci 
liz.487/T Belando. 
Matka Bernharda je elitní klisna Toremy, která na svodu ve třech letech 
získala vysoké hodnocení 82 bodů. Téhož roku ve Stadl Paura na 
federální výstavě klisen se stala 2.rezervní šampiónkou ve třídě 1a.Na 
své poslední výstavě v roce 2023 se stala 2.rezervní šampiónkou své 
třídě. 
Dědečkem Bernharda je plemenný hřebec liz. 412 /T Walzertraum, 
který získal při licentaci hřebců třetí místo a na světové výstavě 
haflingerů v roce 2010 se stal vítězem třídy a celkovým světovým 
vítězem hřebců.  
 

 Narozen: 16.3.2022 

Míry: 

Majitel: Zuzana Čápová, Milan Válek 

Chovatel:   Flörl Maria 

 

 
Zuzana Čápová, Milan Válek 

 
702 839 340, 608 612 509  

 
Samba3@seznam.cz 

 
Ratenice 50, Pečky 



 

 

 

 

 
Původ: 

2431 Waldbach Obrok 
Walzertraum 

Marliana 

Ameline 
Nordtirol 

Amedina 

 

William je synem hřebce 2431 Waldbach Obrok, Waldbach byl 
v posledních letech oblíbeným hřebcem mezi chovateli. Otec 
Waldbacha je Walzertraum, který získal titul víteze mezi mladými 
hřebci na světové výstavě v Ebbsu v roce 2010, další titul získal na 
světové výstavě v Ebbsu v roce 2015 a to mezi 3 až 9 letými hřebci.  
Další světové vítěze v původu Williama můžem najít ze strany matky 
Ameline, která je dcerou světového vítěze z roku 2000 hřebce liz.181/T 
Nordtirol. Amedina matka Ameline je dcerou světového vítěze 
Amadeus z roku 1995. 
Williamova matka Ameline je polosestrou velmi úspěšných 
sportovních klisen Amelina a Amediana Obrok, která je také součastně 
úřadující mistryní evropy ve skocích. Obě tyto klisny opakovaně 
zvítězily na šampionátu mladých klisen ČR. A Amelina získala vítězku 
třídy 2 letých klisen na světové vístavě v Ebbsu v roce 2015. 
William tedy pochází z velmi úspěšných rodin. Sám se projevuje velmi 
dobrou povahou a nabízí prostorné chody.   
 

 

 Narozen: 9.4.2021 
Míry:  
Majitel: Michaela Repková 
Chovatel:    Michaela Repková 

 

 
Michaela Repková 

 
601 335 910 

 
repkovamichaela@seznam.cz 

 
Horšovský Týn 

 

 



 

 

 

 
 

19.07.2025 Ptýrov MČR haflingů v drezuře a skocích 

27.07.2025 Našiměřice Přehlídka koní plemene hafling 

11.09.2025 Hradišťko u Sadské 
Svod a zkoušky výkonnosti pro plemeno 
hafling 

18.09.2025 Tlumačov 
Svod a zkoušky výkonnosti pro plemeno 
hafling 

  
 
Veškeré informace k akcím na www.haflingove.cz 
  
 

 
 



 

 

 

Původ: 

Ysselvliedt’s Lord Markham 
Glansevin Graffiti 

Ysselvliedts Lady Lindale 

Ysselvliefts Flower Girl 
Laithehill Amadeus 

Steehorst Free Flowergir 
 

Mladý hřebec welsh pony B Ysselvliedt’s free Flannigan má výraznou 
hruď, super vrchní línii a prostorný ladný pohyb.  Nar: 4.4.2021, KHV-
133cm. 
Matka: Ysselvliefts Flower Girl- chovná prémiová klisna
Otec: Ysselvliedt’s Lord Markham- úspěšně sportuje v parkuru se sl. A. 
Zoet 
Zapůjčen z hřebčína Ysselvliedt’s (NL) prozatím na sezónu 2025. 

 Narozen: 4.4.2021 
Míry: 
welsh pony B  
Majitel: Dhr. H. R. Zoet 
Chovatel:  Dhr. H. R. Zoet 

 
Hřebčín Karlen 

 
776 255 078 

 
lenka@hrebcinkarlen.cz 

 
Dlouhá Třebová 

 
 

 



 

 

 

Původ: 

Nebo Benson (GBR) 
Nebo Sion(GBR) 

Gwendraeth Briallen 

Harvest Mouse 
Kirklees Teddy (GBR) 

Joyton Tomasina (GBR) 

 

Je náš mladý hřebec, který se bude ucházet o uchovnění do ČSP a 
WP. Olwyna jsme koupili v jeho 6ti měsících jako hříbátko od paní 
Jany Prouzové, vždy byl kontakní a přítelský a je tomu i tak dál, 
ikdyž už začíná být hravý  puberťák . Olwin je momentálně 
připravován na obsedání a veškerou práci již od hříběte si s ním 
dělá moje dcera Elen Matějčková (14 let). Pokud se bude Olwyn 
líbit a bude uchovněn, bude působit v rámci přirozené plemenitby 
ve Václavově u Zábřehu na Moravě. 

 Narozen: 25.5.2022 
Míry: 
welsh cob,sekce D  
Majitel:  Ing.Matějčková Jitka 
Chovatel: Jana Prouzová 

 
Ing.Matějčková Jitka 

 
736 762 067 

 
jitka@email.cz 

 
Zábřeh na Moravě 

 
 

 



 

 

 

 

Původ: 

Tyntyla Man o War 
Donys Importance 

Tyntyla Catrin 

Tyntyla Catkin 
Cadfach Who Dunnit 

Tyntyla Catrin 

 

Hřebec welsh pony of cob type narozený v červnu 2022. Do Čech 
byl Calon Lan importovaný z Nizozemska a je odchovancem stáje 
Turfhorst, rodiny Koelových.  
Otcem Calon Lana je ryzák importovaný z Velké Británie, Tyntyla 
Man o War, který se v roce 2023 účastnil Royal Welsh Show, a stal 
se multišampionem na britských i nizozemských výstavách a je 
držitelem bronze i silver medal. Otcem Man o Wara je žijící legenda 
Welsh Pony of cob type a otec mnoha úspěšných koní, Donys 
Importance. 
Matkou tříletého hřebce je plavá klisna britského chovu, Tyntyla 
Catkin, která byla nejdražším vydraženým velšem sekce C toho 
roku. 
 

 Narozen: 21.6.2022 
Míry: 
welsh cob, sekce C  
Majitel: Prouzová Jana 
Chovatel: Stoeterij Turfhorst 

 
Prouzová Jana 

 
736 765 220 

 
prouzova.anna@gmail.com 

 
Havlovice 

 
 

 



 

 

Původ: 

Aksamit 
Golden Boy W 

Amanda EL 

Perla G 
Tijdt Vlijt´s Victor 

Prima Persona 

 

Perfect je velmi nadějný mlady hřebec v atraktivním
isabel  zbarveni, má velmi přátelskou povahu a jeho přednosti je i 
jeho otec, albín, po němž je předpoklad, ze Perfect bude předávat
převážně palomino a isabel zbarveni. 

 Narozen: 12.4.2022 
Míry: 
welsh pony, sekce B  
Majitel:  Alena Koukalova 
Chovatel: Krysta Marzena 

 
Alena Koukalova 

 
777 144 601 

 
leokarolina@gmail.com 

 
Veselíčko - Přerov 

 
 

 



 

 

 

 
Původ: 

Pinewell Jeronimo 
Friars Golden Glory 

Lacy Jocelyn 

Voermanhof Yasmin 
Friars Jackpot 

Voermanhof Mari 
Voermanhof Dream Boy je mladý perspektivní hřebec, zapůjčený na dva roky 
do České republiky z Belgie. Pochází z chovu renomovaného hřebčína 
Voermanhof. V roce 2022 se jako roček zúčastnil belgické Národní výstavy 
velšských plemen, kde získal titul vícešampiona mladých všech sekcí. 
Otec Pinewell Jeronimo pocházel z významné mateřské linie. Ta se 
prostřednictvím linie Twyford „M“ vrací až ke klisně Lady Greylight přes 
klisnu Gredington Judith. Klisna Gredington Judith byla jednou z nejlepších 
klisen posledních let hřebčína Gredington a matkou hřebce Gredington Calon 
Lân, šampiona Royal Welsh Show. Otcem hřebce Pinewell Jeronimo je hřebec 
Friars Golden Glory, který si vydobyl významné postavení v chovu hřebčína 
Thistledown. Jeho babička z matčiny i otcovy strany, legendární chovná klisna 
Friars Golden Charm, se významně zasloužila na chovatelském úspěchu Friars 
a její potomstvo přineslo velký rozvoj tohoto hřebčína. 
Matka Voermanhof Yasmin taktéž pochází z osvědčené mateřské linie, která 
pravidelně produkuje kvalitní poníky. Je vnučkou zakládající klisny hřebčína 
Voermanhof, Hengelhoef’s Finale, která za potomstvo získala ocenění „Uznaná 
matka“ belgické Plemenné knihy. Matka Yasmin, Voermanhof Mari, byla 
celkovou šampionkou belgické Národní výstavy v roce 2007 a 2012 a vavříny 
sbírá i v zahraničí (Francie, Velká Británie, Německo). Kde v Mari vidíme 
zejména starou prověřenou krev Coed Coch a Revel (a v pozadí Criban, 
Bowdler, apod.), její dcera Yasmin je výsledkem spojení s mezinárodně 
výstavně úspěšným hřebcem Friars Jackpot, který byl do Belgie na pár let 
vypůjčen z britského hřebčína Glyncoch. V klisně Voermanhof Yasmin se tedy 
snoubí podobně zajímavé spojení jako v hřebci Pinewell Jeronimo. 

 

 Narozen: 28.5.2021 
Míry: 
welsh mountain pony, sekce A 
Majitel:  Aerts Marc 
Chovatel: Aerts Marc 

 
Bc. Ondřej Bláha, DiS. 

 
724 130 252 

 
Ondrej.blaha.orech@seznam.cz 

 
Hřebčín Oreon Ořech 

 
 

 



 

  

 

Původ: 

Del Piero (DRP) 
Dexter Leam Pondi 

Monique 

Pikola 
Zaval v.h. Enkershof 

Pomněnka 
Del Piero je syn jednoho z nejúspěšnějších skokanů v kategorii 
pony – connemarského hřebce Dexter Leam Pondi, který jako sedmiletý 
vybojoval bronzovou medaili na Mistrovství Francie v parkuru a mnoho
vítězství a umístění v mezinárodních soutěžích včetně stříbrné a 
bronzové medaile z ME družstev ve skákání. Sám Del Piero zdědil po 
otci skvělé skokové vlohy, díky kterým se v silné konkurenci stal jako 
pětiletý německým vicešampionem skokových pony ve Warendorfu. 
Svůj úspěch zopakoval i o rok později.  Del Piero přísluší k rodině klisny 
Melissa (DRP, státem prémiovaná klisna s predikátem Elite), která 
odchovala sportovně úspěšné potomstvo, a je rovněž babičkou 
famózního plemeníka Manitu N. Ten pro dánské národní pony družstvo 
vybojoval v roce 1998 bronz na ME. Následně byl prodán do VB, kde 
svou sportovní kariérou mezi lety 2000 a 2006 přispěl jako člen družstva 
k zisku několika bronzových a jedné stříbrné medaile na evropských 
šampionátech. Del Piero nese také část velšské krve, kterou v jeho 
rodokmenu reprezentuje zejména mateřský otec The Breas My Mobility
Matka 87/81 Pikola je mladou WPBr klisnou, s dobrými pracovními 
vlastnostmi, charakterem i technikou skoku. Jejím otcem 
je Zaval v.h. Enkershof, který v ČR zanechal 8 ročníků potomstva, jež se 
úspěšně prezentuje v drezuře, parkuru a všestrannosti a sbírá ocenění i 
ve výstavních kruzích. Matka Pikoly 11/601 Pomněnka (skokový index 
124,7) je dcerou úspěšného hřebce 1150 Klootwijkhoeve’s Vidar (NFP), 
dvojnásobného účastníka ME a dalších závodů CSIP v Belgii, 
Holandsku, Německu, Francii i Polsku.  

 Narozen: 11.5.2022 
český sportovní pony 
Míry:  
Majitel:  Bc. Michaela Hlavínová   
Chovatel:  Bc. Michaela Hlavínová  

 

 
Bc. Michaela Hlavínová 

 
776 769 686 

 
michaela@hlavinova.cz 

 
Oříkov, Sedlčany 



 

 

Původ: 

Bunowen Paddy 
Silver Shadow 

Irishtown Beauty 

Copperbeech Polly 
Menlough Owen 

Carrowkeel Star 
Pochází z irského chovu connemara pony manželů Fiony a Tomáse 
Grimes – Copperbeech v Carrowkeel. Jde o jeden z nejznámějších chovů 
connemara pony. Franklin byl zakoupen do České republiky jako 
odstávče v době Brexitu. Na jaře 2023 se zúčastnil inspekce do 
plemenné knihy connemara pony a byl zařazen do třídy 1.  
Otec : Bunowen Paddy – Paddyho odchoval Noel Sweeney v 
Ballyconneely v Irsku. Matka Paddyho Irishtown Beauty byla 
šampionkou mnoha výstav a Multišampionkou samotného Clifdenu a 
šampionkou Dublin Horse Show . Otec Silver Shadow, je legendární 
skokový pony evropské úrovně. Zanechal po sobě mnoho výjimečných 
skokanů. Paddyho jako tříměsíční hříbě koupila Susanne Leijonhufvud 
ze Švédska kam byl převezen v říjnu 2007. 2-letý Paddy odjel do Francie 
na dvě sezóny, kde působil v chovu. V roce 2019 byl pronajat do Irska 
do chovu chov a zůstal tam do podzimu 2021. Paddy zanechal potomky 
ve Švédsku, Irsku, Německu, Francii, Velké Británii a Holandsku a 
zmrazené sperma bylo exportováno do Austrálie. V roce 2022 byl 
prodán do Švédska manželům Annice & Stefanovi Zander, kde nyní 
žije.  
Matka : Copperbeech Polly – klisna měla velmi úspěšnou jezdeckou 
kariéru s Rachel Moore v letech 2017 a 2018. Do roku 2019 se zúčastnila 
mnoha výstav na ruce s několika pozoruhodnými úspěchy. Největšího 
výstavního úspěchu dosáhla v Clifdenu 2023, kde získala titul 
Vícešampionka klisen.  
 
 
 

 Narozen: 1.4.2020 
Míry: 
Connemara pony 
Majitel:   Ing.  Michaela Pavlisová  
Chovatel: Grimes Fiona & Tomás 

 

 
Ing.  Michaela Pavlisová 

 
775 177 102 

 
u.ryzacka@gmail.com 

 
Straškov 



 

 

 

 

 
Původ: 

Reitland´s Du Oder Keiner 
B 

Diamond 

Dolce Vita 

Reitland´s Fiesta 
High Flow´s Oxford 

Reitland´s Flying Anfel 
 
Je z chovu Lenerta Busche ze Stadlandu, který je významným 
německým chovatelem deutsch reitsponny. 

Otec Reitland's Du oder Keiner B  je producentem skokových 
drezurních a military koní v nejvyšších úrovních. Jeho syn 
Diamond Gold byl prodán v Holandsku za 100.000 Eur. 

Matka Reitland's Fiesta je po otci High Flow's Oxford, který působil 
ve všech německýh pony svazech a zanechal asi 60 kérovaných 
synů. 

Bába Reitland's  Flying Angel je po otci  Stukhuster Ricardo Go For 
Gold, který byl druhý na Bundesšampionátu v drezurách a vítězil
s Jessicou Löve v drezurních soutěžích nejvyšší úrovně. 

Z této rodiny vzešlo v rámci PK DRP několik kérovaných hřebců. 

Hřebec vyniká mechanikou pohybu, silou skoku a silou odrazu. 
 

 Narozen: 1.4.2020 
Míry: 
německý jezdecký pony 
Majitel:    Aleš Fiala 
Chovatel:  Lenert Bush 

 

 
Aleš Fiala 

 
602 586 565 

 
alfiala@seznam.cz 

 
Hřebčín HF Velké Hoštice,z.s. 



 

 

  

 

 
Původ: 

1901 Diamant 424 
Diamond Rum 

Lovelybellis 

4/7 Nela 
Klootwijkhoeve’s Vidar 

Nobless 
Jeho původ nese 50% krve Connemarapony (Conn), 25% krve 
New Forest pony (NFP) a 25 % krve Německých jezdeckých pony 
(DRP). Jeho otcem je 1901 DIAMANT 424 (Connemarapony), který je 
prověřen jak v parkurovém skákání(ST**) a drezuře (S), tak ve 
všestrannosti, s velkým výčtem vlastních sportovních úspěchů. Na 
svém kontě má také reprezentaci na MČR v obou hlavních jezdeckých 
disciplínách a účast na ME pony v drezuře. Svému potomstvu předává 
dobré pracovní vlastnosti: jezditelnost, pracovitost a charakter.  
Jeho matkou je klisna 4/7 Nela (ČSP) s KVH 144 cm a vlastní sportovní 
výkonností S** (skokový index 121,3) v parkurovém 
skákání. Diamond Boy je jejím prvním hříbětem. Nela pochází ze 
spojení mimořádně sportovně úspěšného 
řebce 1150 Klootwijkhoeve’s Vidar (NFP), 
dvojnásobného účastníka ME a dalších závodů CSIP v Belgii, 
Holandsku, Německu, Francii i Polsku, s klisnou Nobless (DRP). Její 
otec Nobelprinz přísluší k linii angloarabského 
hřebce Nazim a z matčiny strany je také vnukem 
arabského multišampiona hřebce Gromet. 
 

 Narozen: 3.7.2021 
český sportovní pony 
Míry:  
Majitel:  Bc. Michaela Hlavínová   
Chovatel:  Bc. Michaela Hlavínová  

 

 
Bc. Michaela Hlavínová 

 
776 769 686 

 
michaela@hlavinova.cz 

 
Oříkov, Sedlčany 



 

 

 

Původ: 

Machno Carwyn 
Carregcoch Bleddyn 

Machno Ceridwen 

Orchid´s Jennie 
Marnehoeve´s Everest 

Katje´s Alison 
Tento mladý hřebec s velmi cenným původem ze strany otce i matky 
byl zakoupen jako hříbě v Belgii. Má velmi korektní exteriér a 
fundament. Kvalitní, pevné a pravidelná kopyta. Disponuje skvělým 
charakterem a ochotou k práci. Po svých rodičích bude mít velmi dobré 
předpoklady pro skokový sport. 
Jeho otec je významný hřebec Machno Carwyn - je nejlepším skokovým 
hřebcem pony v Evropě a pravděpodobně na celém světě. Od začátku 
své sportovní kariéry v roce 1997 se více než 220krát umístil v 
oficiálních soutěžích, přibližně 140krát v mezinárodní CSIP/CSIOP, 
vyhrál více než 50krát. Byl umístěn více než 25krát v mezinárodních 
Grand Prix, z nichž 7 vyhrál. Je to jediný hřebec pony, který získal 
zlatou medaili na Evropském skokovém šampionátu pony, který 
dvakrát vyhrál (a jednou byl 4. s 12ti letým chlapcem). Je také jediným 
hřebcem, který vyhrál Švýcarské mistrovství pony, které vyhrál 4x a 
jednou získal bronzovou medaili.  
Mezi chovateli byl Machno Carwyn velmi oblíbený a zanechal v chovu 
mnoho plemenných hřebců i kvalitních klisen. Jeho potomstvo je velmi 
vyrovnané, je možné ho vídat ve skokovém i drezurním sportu na 
úrovni Grand Prix. 
Matka Orchid´s Jennie pochází z nejvýznamnějšího chovu sportovních 
poníků v Evropě. Tento chov už má své zastoupení i v České republice, 
například poníky: Orchid´s Azalea, Orchid´s Serica, Kashmir van 
Orchid´s, Kamirez van Orchid´s  a plemenný hřebec Orchid´s Romario 
II, působící v Hřebčinci Tlumačov. 

 Narozen: 4.5.2022 
Míry: 
Belgický jezdecký pony 
Majitel:   Beáta Mošťková  
Chovatel: Geert Ryckaert 

 

 
Beáta Mošťková 

 
736 720 818 

 
Beata.mostkova@seznam.cz 

 
Trojanovice 



 

  

 

 
Původ: 

Oswald HF 
High Flow's Oxford 

Reitland's Formentera B 

Romča HF 
1647 Irs Colfrey 

69/175 Ronja 

 
Otec Oswald HF dosáhl vlastní sportovní výkonnosti L*, skokové 
ZL, je otcem plemenného hřebce Orion AS. Potomstvo dosáhlo 
skokové výkonnosti L**, spřežení T a raining ZL. 

Oswald HF se v r. 2024 umístil na 5. místě na mistrovství SR na 
pony parkurech dětí. 

Matka Romča HF po Irs Colfrey, který měl vlastní skokovou 
výkonnost L**, spřežení TT, a potomstvo skokové Z a spřežení T*. 
Je otcem plemenného hřebce Coudy. 

Bába Ronja , která dosáhla vl výkonn skokové L*, je polosestrou 
plemenného hřebce Olly, který působil v ZH Tlumačov. Otcem 
Ronji je Danken, který měl vlastní výkonnost drezurní L, 
skokovou Z, spřežení TT, potomstvo skokové L*. Danken byl 
účastníkem mistrovství světa ve francouzkém Haras le Pin 2021. 
Se svým pravým bratrem Damienem  se dále účastnili mistrovství 
v Písečné, v Topolčiankách a v Boguslavicích. Byli vítězi 
Rudolfova poháru. 

 

 Narozen: 23.4.2022 
český sportovní pony 
Míry:  
Majitel:  Adam Fiala 
Chovatel:  Adam Fiala 

 

 
Aleš Fiala 

 
602 586 565 

 
alfiala@seznam.cz 

 
Hřebčín HF Velké Hoštice,z.s. 



 

 

 

Původ: 

678 Schönbrunn Landgraf 
575 Ernford Grenadier 

Coed Coch Lavina 

Samorens Lady 
Glansevin Graffiti 
Hollybush Lullaby 

Matka: Samoren Lady KHV 130cm v AP po Glansevin Graffity 
Matka ježděna dětni, parkury  a rekreace. Velmi dobrá matka. 
Otec: Schonbrun Landgraf KHV 137cm v AP, skvělí hřebec ježděn pod 
sedlem na skových závodech a předlídkách, velice ůspěšný na 
výstavách. 
Karlen Kravitz se ve 3 letech, v roce 2019 na Mezinárodním šampionátu 
welsh pony a cob v HK, stal šampionem mladých hřebců, vícešampion 
celé sekce B a nejlepším odchovaný hřebec českého chovu. 
V r. 2021 vítěz výkonnostních zkoušek po sedlem s Majdou 
Holánkovou s ohodnocením 8,5b. 
V r. 2022 International Welsh Pony & Cob Show Hradišťko 
1st in Open Ridden class (vítěz třídy Open Ridden), Overall Reserve 
Performance Champion (Rezervní šampion všech podsedlových tříd) 
International welsh pony show Olomouc   
Pl. hřebce Karlen Kravitze předváděla Šárka Kašparová a jezdeckou 
třídu jela Magdaléna Holánková. 
1st in Stallion class section B( vítěz welsh pony B hřebců), Overall 
section B Champion (celkový šampion sekce ), Open ridden champion 
Vícešampion všech hřebců celé výstavy, Vícešampion celé výstavy 
International welsh pony show 21st International show in Aachen 20-
21.8. 2022 V sobotu ve výstavní třídě hřebci welsh pony B 4l a starších 
získal 4 místo. V neděli v jezdeckých třídách welsh pony B vícešampion 
Open ridden s Majdou Holánkovou. 
2023 Champion hřebců na výstave NPS Vasury Kolesa 
Hřebci stojí na stanici hřebčín Karlen, Dlouhá Třebová, 
www.hřebčínKarlen.cz, Fb. hřebčín Karlen, inst. hřebčín Karlen 

 Narozen: 21.5.2016 
Míry: 147-136-167-18 
welsh pony B  
Majitel:  Radek Kašpar 
Chovatel: Radek Kašpar  

 
Hřebčín Karlen 

 
776 255 078 

 
lenka@hrebcinkarlen.cz 

 
Dlouhá Třebová 

 
 

 

Míry:147-136-167-18 
Body exteriér: 7.63 
Body výkon: 8,5 
Zapsán: WP AP 



 

 

 

 
Původ: 

2083 Friars Golden Mark 
Penual Mark (GBR) 

Friars Lleucu-Llwyd 

Limetree Silver Stone (CZE) 
Gilfach Happy Boy (GBR) 
Menai Silver Speck (GBR) 

 
Mladý, nade ̌jný, odznakový hnědák a hřebec českého chovu. 
Narozen v roce 2018. Hr ̌ebec vyniká silnou kostrou, prostornou 
mechanikou pohybu a velmi klidnou povahou po rodičích.  
Sám Gillian se velice rychle učí pod sedlem a práce ho moc baví. 
Klidný a komunikativní pony na kterém mohou jezdit a starat se 
o něj i malé děti. 
Od hříbe ̌te se velice úspěšně účastnil mnoha českých výstav:  
Mezinárodní šampionát v Hradec Králové 2021 – vítěz třídy a 
šampion sekce A 
Olomouc 2021 – vítěz třídy, šampion sekce A (Overseas Medal), 
šampion hřebců celé výstavy, vícešampion celé výstavy 
Nyní se naplno věnuje sportovní kariéře. V roce 2023 absolvoval 
hobby závody a v roce 2024 již několik oficiálních startů v 
drezurních soutěžích do úrovně Z4 a parkury výšky 70 cm. 
Některé jeho výsledky: 
Mělník – Z1 1.místo 
               Z4 1.místo 
Plasy – 70 cm 3.místo 
Ve výstavních třídách pod sedlem (Open Ridden) byl několikrát v 
sezóně na druhém místě. Splnil také výkonnostní zkoušky pod 
sedlem za 7,75 bodu.  
V sezóně 2025 se již pilně připravuje na své starty v dalších 
oficiálních soutěžích.  
 

 Narozen: 25.4.2018 
Míry: 129-119-156-15,5 
welsh mountain pony, sekce A 
Majitel: Marie Šmardová  
Chovatel: Natálie Havlíčková  

 
Bc. Ondřej Bláha, DiS. 

 
724 130 252 

 
Ondrej.blaha.orech@seznam.cz 

 
Hřebčín Oreon Ořech 

 
 

 

Míry: 129-119-156-15,5 
Body exteriér: 7.5 
Body výkon: 7.5 
Zapsán: WP AP 



 

 

 

 

Původ: 

Wrentnall Gold 
Brierdene Napoleon 

Brierdene Rhine Gold 

Bwlchygwynt Caryl 
Verdrefawr Daniel 

Bwlchygwynt Ceri 
 
Jeho otec, ryzák WRENTNALL GOLD (imp. VB), působí v Nizozemsku 
a vyznačuje se ušlechtilostí a krásnou hlavou, na své potomstvo 
spolehlivě předává svůj typ, mechaniku pohybu a hlavně svůj vynikající 
charakter, který je u této velikosti pony tak důležitý. 
Matkou hřebce 2223 Kastanjehof Mr Cool je bělka (roz. plavka) BWLCH-
Y-GWYNT CARYL (voorlopig KEUR, ELITE), importovaná do 
Nizozemska přímo z Walesu. Caryl je prochovaná zejména na slavného 
hřebce COED COCH GLYNDWR. Většina jejích předků jsou výstavní 
šampióni. Její otec Verdrefawr Daniel se jako mladý hřebec umístil druhý 
a třetí na Royal Welsh Show, její dědeček Nerwyn Cadno byl šampiónem 
hřebců na Royal Welsh Show 1987. 
Caryl se sama už jako dvouletá stala nizozemskou NÁRODNÍ 
ŠAMPIÓNKOU mladých všech velšských sekcí a výstavně úspěšná byla 
i v rodné Velké Británii, kam byla nazpět zapůjčena. Jejími nejlepšími 
přímými potomky jsou klisny Heniarth Cupcake (Velká Británie: 2x 
prestižní HOYS), Kastanjehof Confetti (KEUR) a Kastanjehof Cindy (vrl. 
KEUR). Caryl je zasloužilou matkou zatím dvanácti dcer a pouze dvou 
synů (vč. 2223 KASTANJEHOF MR COOL). Všichni její potomci, stejně 
jako ona, slaví úspěchy na výstavách, ale vyznačují se hlavně dobrým 
charakterem a ochotou k práci. Jsou využíváni pod sedlem i v zápřeži.  
Již i první potomci Mr. Coola pracují pod sedlem i v zápřeži a jsou velmi 
učenliví a ochotní k práci, příjemně temperamentní ale velmi hodní. 

 Narozen: 26.2.2012 
Míry: 130-118-161-17 
welsh mountain pony, sekce A 
Majitel: Anna van Vuurenová 
Chovatel: Schilthuis-Teeuwen J. 

 
Prouzová Jana 

 
736 765 220 

 
prouzova.anna@gmail.com 

 
Havlovice 

 
 

 
Míry: 130-118-161-17 
Body exteriér: 8.02 
Body výkon:  
Zapsán: WP AP 



 

  

 

Původ: 

2515 Golden Ray 
Golden Challenge H 

Corina 

68/581 Tracy 
3000 Del Aifr 

Tethys 
 

Je náš plemenný hřebec, zakoupili jsme ho od pana Odložila, když 
mu byl 1 rok. U nás dospěl a úspěšně absolvoval předvýběr hřebců 
v Písku v roce 2022, kde odbornou porotu zaujal mechanikou 
skoku. Hřebce bez problémů jezdí u nás ve stáji děti a touto 
formou byl i hřebec připravován na výkonnostní zkoušky, které s 
Trejem moc pěkně  absolvovala Aneta Entrová (13let) v roce 
2023.Nyní hřebec působí v přirozené plemenitbě ve Václavově u 
Zábřehu na Moravě.  

 Narozen: 21.2.2019 
český sportovní pony  
Míry: 149 -141 -159 - 17 
Majitel:  Ing.Matějčková Jitka 
Chovatel:  Adolf Odložil 

 

 
Ing.Matějčková Jitka 

 
736 762 067 

 
jitka@email.cz 

 
Zábřeh na Moravě 

Míry: 149 -141 -159 - 17 
Body exteriér: 8,5 
Body výkon: 7,63 
Zapsán: ČSP  



 

 

 

 
Původ: 

Coelenhage’s Purioso 
Coelenhage"s Let"s Be The 
Best 

Coelenhage's Lady Primeur 

Campsterhoeven’s Esmee 
Aester El Nino 

Jacobspeel's Karin 
Otec: Coelenhage’s Purioso pochází od holandského chovatele Ronalda 
Vrolijkena (hřebčín Coelenhage, Wezep) a je považován za osvědčeného 
producenta kvalitních drezurních poníků. Jako tříletý byl vybrán pro 
holandskou plemennou knihu NWR a oceněn titulem „Hřebec 
s nejlepším pohybem v klusu pro rok 1998“, na což navázal titulem 
Národního šampiona NWR. Po několika letech působení v holandském 
chovu byl prodán do Dánska, kde započal svou úspěšnou sportovní 
kariéru, která ho dovedla až k vítězství v dánském drezurním 
šampionátu v roce 2004 a posunula k účasti na ME v drezuře.  
Matka: Campsterhoeven’s Esmee je dcerou hřebce Aester El Nino, vítěze 32 
denního testu výkonnosti a osvědčeného plemeníka NWR, který byl vyvezen do 
USA. Ten je nejen synem hřebce Bjirmen's Wytse, který mnoho let úspěšně 
reprezentoval Holandsko v drezurních soutěžích pony na národní i mezinárodní 
úrovni, byl členem holandského národního drezurního pony týmu a v roce 2006 
vybojoval na evropském šampionátu bronzovou medaili, ale i vnukem jednoho 
z nejlepších jezdeckých poníků Holandska na přelomu tisíciletí hřebce Vita 

Nova’s Hanassie, jenž soutěžil na mezinárodní úrovni jak ve skákání, tak i 
v drezuře a založil veleúspěšnou linii, která vyprodukovala nespočet 
všestranných špičkových moderních sportovních poníků. Původ 
Campsterhoeven’s Esmee dále nese také 25 % krve plnokrevného araba, neboť 
je oboustranně ve třetí generaci prochována na plnokrevného arabského hřebce 
Naivnyi, německého a belgického šampiona hřebců z roku 1974, který sehrál 
důležitou roli ve šlechtění špičkových jezdeckých poníků v Evropě. 

 Narozen: 13.6.2020 
Míry: 158 - 149 - 175 - 19 
welsh part-bred  
Majitel: Zemský hřebčinec Písek 
s.p.o. 
Chovatel: H.Hulst Staphorst 

 
Ing. Jiří Ptáček 

 
737 274 803 

 
ptacek.abc@volny.cz 

 
Zemský hřebčinec Písek, s.p.o. 

 
 

 

Míry:158 - 149 - 175 - 19 
Body exteriér: 9 
Body výkon: 8,4 
Zapsán:  ČSP +WP AP 



 

 

 

Původ: 

1901 Diamant 424 
Diamond Rum 

Lovelybellis 

Kilpatrick Rose 
Spiddal Playboy 

Kilpatrick Cuisle 
 
Je exteriérově kompaktní pony, s velmi elastickým pohybem a 
vynikajícím charakterem. Pochází z českého chovu. Po zkušenostech 
pod sedlem můžeme vyzdvihnout jeho jezditelnost, pracovitost a 
charakter. Do plemenitby byl zařazen jako tříletý v roce 2022 - korung 
hřebců v Písku. Na základě hodnocení na výkonnostních zkouškách byl 
zařazen do Akceleračního programu v plemenné knize ČSP. V březnu 
2023 se zúčastnil inspekce do PK Connemara pony (irský inspector 
Damien Gill) s vynikajícím hodnocením pro všechny hodnotící znaky.  
Otec DIAMANT 424 – narozený roku 1993 – pochází z německého 
chovu, přesto jeho původ je opět v Irsku. Diamant vyniká mechanikou 
pohybu, jezditelností, pracovitostí , ale především charakterem. Ve 
svých 15-ti letech byl zakoupen v Německu, kde působil od 3 let v 
plemenitbě, ale současně i ve sportu. Je to exkluzivní hřebec s vynikající 
vlastní výkonností ( skoky T a drezura S ), účastník mnoha zahraničních 
a mezinárodních skokových i drezurních závodů – CSIOP a CDIP, 
Mistrovství Evropy pony v drezuře . Úspěšně reprezentoval na MČR 
pony jak v drezuře tak i ve skákání.  
Diamant je prověřený hřebec ve skokovém, drezurním i 
všestrannostním sportu a otec velmi úspěšných sportovních pony v 
Čechách i Německu ( Topi, Dark Star, Diamond´s Bella, Diamond´s 
Stripe – Německo, Diamond´s Rose, Molly, Diamond´s Revita, Tracy 
…). 

 Narozen: 18.5.2019 
Míry: 151 - 145 - 170 - 20,5 
Connemara pony 
Majitel:    manželé Pavlisovi 
Chovatel: manželé Pavlisovi 

 

 
Ing.  Michaela Pavlisová 

 
775 177 102 

 
u.ryzacka@gmail.com 

 
Straškov 

Míry: 151 - 145 - 170 - 20,5 
Body exteriér: 7.9 
Body výkon: 8.4 
Zapsán:  ČSP +CP AP 



 

  

 

Původ: 

Steuermann 
Stainz 

Somana 

Amedina 
Amadeus 101 

Anette 
 
Otcem Stahlmanna Obrok je tyrolský plemeník liz. 484/T Steuermann 
(Stainz x Afghan II), který se v roce 2018 stal šampionem plemeníků 
Beneluxu, a to pro svůj výborný typ a exteriér. 
Matkou Stahlmanna je importovaná tyrolská elitní klisna Amedina 
(Amadeus x Strato), která zanechala nejen v Tyrolsku, ale i po celé 
Evropě mnoho elitních dcer. Její dcera Amelina se jako dvouletá stala 
vítězkou ve své kategorii na Světové výstavě haflingů v Ebbsu v roce 
2015. Sama Amedina na téže Světové výstavě obsadila 5. místo ve třídě 
chovných klisen. Dcery Amediny jsou úspěšné ve sportu – Amelina a 
její polosestra Amediana Obrok se již třikrát zúčastnily ME haflingů, a 
to v disciplíně parkur. Na posledním ME v roce 2024 vybojovala 
Amediana Obrok titul mistryně Evropy v parkuru starších koní. Obě 
tyto polosestry také opakovaně obdržely tituly Národních šampionek 
mladých klisen plemene hafling. 
Stahlman Obrok je všestranný plemenný hřebec haflinga, který je 
zařazen v akceleračním programu a to na základě exteriéru a 
výkonnosti. 
Svoji všestrannost předvedl již jako pětiletý, kdy se stal mistrem 
republiky ve všestrannosti v kategorii mladých haflingů. Jako čtyřletý 
pravidelně absolvoval parkurové soutěže a jako pětiletý dosáhl 
výkonnosti L v drezuře. Stahlmann Obrok je velmi charakterní hřebec s 
vynikající jezditelností, což prokázal i na chovatelské akci v Lysé nad 
Labem, kde s juniorkou předváděli čtverylku na hudbu společně s 
klisnou. 
Podíl arabské krve 0 % 
 

 Narozen: 16.3.2022 

Míry: 160-153-170-20 

Majitel: Studničková Martina 

Chovatel: Sixtovi Pavel a Veronika 

 

 
Ing. Jiří Ptáček 

 
737 274 803 

 
ptacek.abc@volny.cz 

 
Zemský hřebčinec Písek, s.p.o. 

Míry: 160-153-170-20 
Body exteriér: 8.12 
Body výkon:  
Zapsán:  HF AP 

 



 

 

 

Původ: 

Machoo 
---- 

Kayleigh 

Lady Grace 
Dublin 

Gipsy Lady 
 
Hřebec se narodil v České republice na Farmě Strachovice v roce 2013. 
Oba rodiče získali na svodu titul STER. Již v roce 2014 se stal vítězem 
kategorie mladých koní s výsledkem 148,5 bodů a 1. hříběcí prémií. 
V roce 2017 byl zařazen do chovu s 1. prémií a 145 body. Hřebec má 
velký potenciál předávání strakaté barvy svým potomkům. 
Lord Lancelot je klidné a vyrovnané povahy. Vyniká výborným 
exteriérem, dobrým fundamentem a mechanikou pohybu, kterou 
umocňují jeho bohaté rousy. Všechny své vlastnosti předává i svým 
potomkům. Lord Lancelot se velmi dobře prezentuje v soutěžích 
spřežení i při rámcových soutěžích na MCR. V roce 2021 úspěšně složil 
zkoušky v zápřeži s výsledkem 8,7 b. 
Od roku 2021 působil na stanici v Havlíčkově Brodě u pana Vladimíra 
Štursy v přirozené plemenitbě. V plemenné knize má zapsáno zatím 6 
potomků. 
 

 Narozen: 24.5.2013 
Míry: 167 - 158 - 182 - 25,5 
Irský Cob 
Majitel: Jana Vohryzková 
Chovatel: Farma Strachovice s.r.o. 

 

 
Ing. Jiří Ptáček 

 
737 274 803 

 
ptacek.abc@volny.cz 

 
Zemský hřebčinec Písek, s.p.o. 

Míry: 167 - 158 - 182 - 25,5 
Body exteriér:  
Body výkon:  
Zapsán:  IC 



 

Seznam hřebců již pouze elektronicky 

Vážení chovatelé, 

jak jsme již loni avizovali, přestali jsme vydávat tištěný seznam hřebců všech plemen 
působících v ČR. ASCHK ČR bude zveřejňovat údaje o aktuálních plemenících a 
připouštěcích stanicích jen elektronicky na webových stránkách (Seznam hřebců –
Asociace svazů chovatelů koní (aschk.cz)) s výjimkou tištěných ročenek, sborníků či 
seznamů hřebců jednotlivých plemen.  Věříme, že rádi využijete tuto rozšířenou 
možnost prezentace Vašich hřebců. Pokud máte zájem o zveřejnění podrobnějších 
údajů v elektronické verzi kontaktujete prosím Lucii Schlehoferovou na 
schlehoferova@aschk.cz. 

Přejeme hodně chovatelských úspěchů! 

 

 



POZNÁMKY_______________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________ 



 


